
1 

 

2018年 2月 1日 

 

伊・COPAMA社ドラム式洗濯乾燥機 販売元 

 インタック SPS株式会社 

東京都中央区新富 1-7-11 マルイビル 4F 

TEL：03-6222-0013 FAX：03-5117-2646 

E-mail : info@intac-sps.co.jp 

 

 

 

COPAMA社製 ドラム式洗濯乾燥機 EURO3000 

アフターメンテナンス受付終了のお知らせ 

 

 

拝啓 

時下、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 2014 年 9 月 1 日に別紙の内容にてご案内致しました、イタリア 本国メーカーからのパ

ーツ供給終了に伴い、日本国内で保有しております補修部品が僅少となりました。 

つきましては 2018 年 3月 30 日をもちまして、アフターメンテナンスの受付を終了させて

いただくことになりましたのでお知らせ致します。 

アフターメンテナンスのお申込みをご検討中のお客様はお早めにご依頼くださいますよ

うお願い申し上げます。(※) 

 

※ 上記の受付期間中におきましても、ご依頼の時点で補修部品の持ち合わせが無い可能性

がございますこと、予めお含みおきください。 

 

現在ご愛用中のお客様、当該製品が備え付けのマンションを所有されているオーナー様、

及び関係各位には誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げま

す。 

 

敬具 

 

 



2 

 

2014年 9月 1日 

 

伊・COPAMA社ドラム式洗濯乾燥機 販売元 

 インタック SPS株式会社 

東京都中央区新富 1-7-11 マルイビル 4F 

TEL：03-6222-0013 FAX：03-5117-2646 

E-mail : info@intac-sps.co.jp 

 

 

 

COPAMA社製 ドラム式洗濯乾燥機 EURO3000 

パーツ供給終了のご案内 

 

 

拝啓 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

この度、2002 年より株式会社桜川ポンプ製作所が輸入を行い、イタリアの本国メーカー

生産終了に伴い、2009年 3月に弊社が販売を完了しました COPAMA (コパマ)社製 ドラム

式洗濯乾燥機のパーツ供給を終了致します。 

 

部品供給終了時期：2015年 3月 

 

現在はアフターメンテナンスのご依頼のみを受け付けしております。 

上記の供給終了時期において、必要最低限のパーツ数量を保有する所存ではございますが

当該パーツが無くなり次第、修理・復旧は不可能となりますこと、予めご承知置きくださ

いますよう、お願い申し上げます。 

 敬具 

 

 

 

 


